NegiDrums コンサートドラム
SD-30 14"*5.5" 税込価格 ¥ 44,000 本体価格 ¥ 40,000
SD-35 14"*6.5" 税込価格 ¥ 46,200 本体価格 ¥ 42,000
ベースウッド レギュラーフープ 8 テンション＊ 2
ハイテンションラグ カバリング化粧仕上げ
カラー
ﾎﾜｲﾄ PW ｶﾘﾝ WD
ETU1450R 14"*5.0" 税込価格 ¥44,000 本体価格¥40,000

KJ18B ﾊﾞｽ 18"*6.7" ¥ 40,700
KJ82A ﾂｲﾝ 8"+10" ¥ 57,200
KJ63A ﾄﾘｵ 6"+8"+10" ¥ 71,500
KJ83A ﾄﾘｵ 8"+10"+12" ¥ 77,000
付属 ステック類、チューニングキー
NegiDrums マーチングドラム 園児用
ｶﾗｰ ﾚｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ ﾎﾜｲﾄ ﾐﾗｰ イエローｰ グリーン
付属 ステック類、ミュート、チューニングキー
ｶﾗｰ ﾚｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ ﾎﾜｲﾄ ﾐﾗｰ イエローｰ グリーン
付属 ステック類、ミュート、チューニングキー
KSR82S
KSR63S KSR83S
REGULAR-SR レギュラー SR
オールビーチシェル
品番 種類 ｻｲｽﾞ 税込価格
KSR10S ｽﾈｱｰ 10"*6.7" ¥ 31,900
KSR10T ﾃﾅｰ 10"*6.7" ¥ 30,800
KSR12S ｽﾈｱｰ 12"*8" ¥ 35,000
KSR12T ﾃﾅｰ 12"*8" ¥ 34,100
KSR13B ﾊﾞｽ 13"*8" ¥ 39,600
KSR14B ﾊﾞｽ 14"*8" ¥ 41,800
KSR16B ﾊﾞｽ 16"*8" ¥ 44,000
KSR18B ﾊﾞｽ 18"*8" ¥ 47,300
KSR20B ﾊﾞｽ 20"*8" ¥ 51,700
KSR82A ﾂｲﾝ 8"+10" ¥ 66,000
KSR63A ﾄﾘｵ 6"+8"+10" ¥ 77,000
KSR83A ﾄﾘｵ 8"+10"+12" ¥ 82,500
ALUMINIUM アルミ

品番 種類 税込価格 税抜価格 サイズ 重量 ヘッド ステック ﾌｰﾌﾟ ラグ ボルト
KSR10S ｽﾈｱｰ ¥ 31,900 ¥ 29,000 10"*6.7" 2.2kg FM-RM10、HO-10 SSJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ LUAL60 T-052W
KSR10T ﾃﾅｰ ¥ 30,800 ¥ 28,000 10"*6.7" 2.0kg FM-RM10、FM-10 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ LUAL60 T-052W
KSR12S ｽﾈｱｰ ¥ 35,000 ¥ 32,000 12"*8" 2.8kg FM-RM12、HO-12 SSJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ LUAL60 T-065W
KSR12T ﾃﾅｰ ¥ 34,100 ¥ 31,000 12"*8" 2.6kg FM-RM12、FM-12 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ LUAL60 T-065W
KSR13B ﾊﾞｽ ¥ 39,600 ¥ 36,000 13"*8" 3.0kg FM-BM13 DB-11 ｳｯﾄﾞ LUAL60 T-100
KSR14B ﾊﾞｽ ¥ 41,800 ¥ 38,000 14"*8" 3.2kg FM-BM14 DB-11 ｳｯﾄﾞ LUAL60 T-100
KSR16B ﾊﾞｽ ¥ 44,000 ¥ 40,000 16"*8" 3.4kg FM-BM16 DB-11 ｳｯﾄﾞ LUAL60 T-100
KSR18B ﾊﾞｽ ¥ 47,300 ¥ 43,000 18"*8" 4.0kg FM-BM18 DB-11 ｳｯﾄﾞ LUAL60 T-100
KSR20B ﾊﾞｽ ¥ 51,700 ¥ 47,000 20"*8" 4.6kg FM-BM20 DB-11 ｳｯﾄﾞ LUAL60 T-100
KSR82A ﾂｲﾝ ¥ 66,000 ¥ 60,000 8"*4.75"+10"*5" 3.2kg FM-RM8 ､ 10 WMJ-1 ｱﾙﾐ LUAL30 T-042W
KSR63A ﾄﾘｵ ¥ 77,000 ¥ 70,000 6"*4.5"+8"4.75"+10"*5" 4.0kg FM-RM6 ､ 8 ､ 10 WMJ-1 ｱﾙﾐ LUAL30 T-042W
KSR83A ﾄﾘｵ ¥ 82,500 ¥ 75,000 8"*4.75"+10"5"+12"*5.25" 4.2kg FM-RM8 ､ 10 ､ 12 WMJ-1 ｱﾙﾐ LUAL30 T-042W
KSR82S ﾂｲﾝ ¥ 72,600 ¥ 66,000 8"*4.75"+10"*5" 3.2kg FM-RM8 ､ 10 WMJ-1 ｱﾙﾐ LUAL30 T-042W
KSR63S ﾄﾘｵ ¥ 85,800 ¥ 76,000 6"*4.5"+8"4.75"+10"*5" 4.0kg FM-RM6 ､ 8 ､ 10 WMJ-1 ｱﾙﾐ LUAL30 T-042W
KSR83S ﾄﾘｵ ¥ 91,300 ¥ 83,000 8"*4.75"+10"5"+12"*5.25" 4.2kg FM-RM8 ､ 10 ､ 12 WMJ-1 ｱﾙﾐ LUAL30 T-042W
アルミシリーズ
品番 種類 税込価格 税抜価格 サイズ 重量 ヘッド ステック ﾌｰﾌﾟ ラグ ボルト
KA10S ｽﾈｱｰ ¥ 31,900 ¥ 29,000 10"*6.7" 2.2kg FM-RM10、HO-10 SSJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-12 T-058W
KA10T ﾃﾅｰ ¥ 30,800 ¥ 28,000 10"*6.7" 2.0kg FM-RM10、FM-10 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-12 T-058W
KA12S ｽﾈｱｰ ¥ 35,200 ¥ 32,000 12"*8" 2.6kg FM-RM12、HO-12 SSJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-12 T-075
KA12T ﾃﾅｰ ¥ 34,100 ¥ 31,000 12"*8" 2.4kg FM-RM12、FM-12 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-12 T-075
KA16B ﾊﾞｽ ¥ 42,900 ¥ 39,000 16"*6" 3.0kg FM-BM16 DB-11 ｳｯﾄﾞ DC-12 T-090
KA18B ﾊﾞｽ ¥ 48,400 ¥ 44,000 18"*6" 3.6kg FM-BM18 DB-11 ｳｯﾄﾞ DC-12 T-090
KA20B ﾊﾞｽ ¥ 53,900 ¥ 49,000 20"*6" 4.2kg FM-BM20 DB-11 ｳｯﾄﾞ DC-12 T-090
KA82A ﾂｲﾝ ¥ 72,600 ¥ 66,000 8"*6.3"+10"*6.7" 3.8kg FM-RM8 ､ 10 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-11 T-042W
KA63A ﾄﾘｵ ¥ 82,500 ¥ 75,000 6"*6"+8"*6.3"+10"*6.7" 4.6kg FM-RM6 ､ 8 ､ 10 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-11 T-042W
KA83A ﾄﾘｵ ¥ 86,900 ¥ 79,000 8"*6.3"+10"*6.7"+12"*8" 5.6kg FM-RM8 ､ 10 ､ 12 WMJ-1 ﾚｷﾞｭﾗｰ DC-11 T-042W
ジャックシリーズ